ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:   ...................................................................................

Ủy ban nhân dân quận họp bàn phương án xử lý các công trình thụ hưởng

ngân sách nhà nước trên địa bàn vi phạm quy định về phòng cháy, chữa cháy.

I. Thành phần. Trân trọng kính mời!

- Đồng chí Trần Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận (Chủ trì);

- Đồng chí Đoàn Mạnh Hùng, Phó trưởng Công an quận;

- Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giáo

dục và đào tạo, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân quận;

- Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng quận;

- Đội trưởng đội Phòng cháy chữa cháy - Công an quận;

- Hiệu trưởng các trường có vi phạm về phòng cháy chữa cháy (Phòng Giáo

dục và đào tạo mời giúp).

II. Thời gian: Vào hồi 14h00’ ngày 04/4/2024 (Thứ Năm)

III. Địa điểm: tại phòng họp 4B – Trụ sở Ủy ban nhân dân quận.

Yêu cầu các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần. Giao Công an quận

chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP phụ trách;

- Lưu: VT./.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hảo

		2024-04-02T09:16:52+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Hảo <trinhthihaoha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:33:47+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:33:48+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-02T10:33:48+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!